
驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目（二次）招标公告

（招标编号：2023-JWHEZM-W1007）

       
项目所在地区：河南省,驻马店市,驿城区

一、招标条件

    本驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 37.06万元，招标人为驻马店某部。本项目已具备招标条件，现招标

方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：37.06万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目;  

三、投标人资格要求

    (001驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目)的投标人资格能力要求：（一）具

有企（事）业法人资格（有行业特殊情况的银行、保险、电力、电信等法人分支机构，会计

师、律师等非法人组织，行业协会等社会团体法人除外）；

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资（含港澳台）独资或控股企

业；

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）具有履行合同所必需的设施设备、专业技术能力、质量保证体系和固定的生产经营、

服务场地；

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加军队采购活动前 3年内，在经营活动中没有受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等重大违法记录；

（七）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单，

未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁

入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信

主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚

期内）。



※（八）本项目特定资格：

1、投标人若为生产企业提供医疗器械生产许可证，若为代理商提供医疗器械经营许可证或

医疗器械经营备案凭证（所投产品不属于医疗器械的无需提供）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 06日 08时 00分到 2024年 05月 16日 18时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 06日 至 2024年 05月 16日(北京时

间，下同)，需前往物资采购监督平台（http://36.99.161.66:8088/TPBidder）下载电子招

标文件（格式*.WJZF）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 28日 09时 00分

递交方式：纸质版投标文件递交地点：驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中

心花园 3号楼（圆楼）9层。电子版投标文件解密：投标单位需携带制作电子投标文件的 CA

密钥到开标现场解密，地点详见前款，因投标单位自身原因造成现场解密失败的，投标文件

不予接收电子上传文件递交、纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 28日 09时 00分

开标地点：驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中心花园 3号楼（圆楼）9层。

七、其他

    驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目（二次）

招标公告

我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎符合条件的供应商参加投标。

一、项目名称：驻马店某部采购训练器材及医疗设备招标项目（二次）

二、项目编号：2023-JWHEZM-W1007

三、项目概况：

包号/

序号 物资

名称 规格

型号 技术要求 计量

单位 数量 交货

时间 交货



地点 备注

1 静脉输液训练模块 详见第六章 采购项目商务和技术要求

二、技术要求 详见第六章 采购项目商务和技术要求

二、技术要求 套 1 合同签订之日起 30天内全部交货并安装调试完毕

采购人指定地点

训练器材

2 穿戴式战救技能模拟训练组合模块   套 1   训练器材

3 伤情呈现模拟器材   套 1   训练器材

4 野战基础伤情模拟人   套 1   训练器材

5 便携式训练超声波治疗仪   套 1   医疗设备

6 便携式低温冲击镇痛仪   套 1   医疗设备

7 便携式生物刺激反馈仪   套 1   医疗设备

8 便携式生物陶瓷袋   套 2   医疗设备

9 立式气动冲击波治疗仪   套 1   医疗设备

10 身心反馈音乐放松按摩椅   套 1   医疗设备

说明：

1.投标供应商应当对所投包内所有产品和数量进行唯一报价，否则视为无效投标。

※2.投标报价应当包括所有物资供应、运输、安装调试、技术培训、售后服务、备品备件和

伴随服务等价格。（或投标报价仅为物资出厂价，运杂费：     。）

3.投标供应商应当保证所投产品为全新且未使用过的产品。

1.本项目是否接受联合体投标：本项目不接受联合体投标；

※2.项目预算：37.06万元；

※3.最高限价：37.06万元；

※4. 本项目确定 1家供应商中标，中标数量比例按投标供应商数量为中标数量的 3倍以上

计算，中标价格确定方式按照 供应商各自报价 执行。

四、投标供应商资格条件

（一）具有企（事）业法人资格（有行业特殊情况的银行、保险、电力、电信等法人分支机

构，会计师、律师等非法人组织，行业协会等社会团体法人除外）；

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资（含港澳台）独资或控股企

业；



（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）具有履行合同所必需的设施设备、专业技术能力、质量保证体系和固定的生产经营、

服务场地；

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加军队采购活动前 3年内，在经营活动中没有受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等重大违法记录；

（七）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单，

未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采购失信名单禁

入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信

主体名单或国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚

期内）。

※（八）本项目特定资格：

1、投标人若为生产企业提供医疗器械生产许可证，若为代理商提供医疗器械经营许可证或

医疗器械经营备案凭证（所投产品不属于医疗器械的无需提供）。

五、招标文件申领时间、地点、方式

1、凡有意参加投标者，请于 2024年 05月 06日 至 2024年 05月 16日(北京时间，下同)，

需前往物资采购监督平台（http://36.99.161.66:8088/TPBidder）下载电子招标文件（格

式*.WJZF）；

2、招标文件每套售价 0元，下载者请在文件发售截止时间前自行下载；

3、下载者登陆平台前，需前往物资采购监督平台（http://36.99.161.66:8088/TPBidder）

免费注册并完成 CA绑定；注册为一次性工作，以后若有需要只需变更完善相关信息；注册

成功后，可以及时参与平台上所有发布的招标项目；

4、平台将确保下载者的购买信息在开标前对平台公司有关工作人员保密；如下载者主动与

平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公司将不承

担任何责任。

六、投标开始和截止时间及地点、方式

1、投标截止时间:2024年 05月 28日 9时 00 分（北京时间）；

2、投标人需使用系统提供的投标文件制作工具制作投标文件，并按要求上传经 CA数字证书

签章和加密的电子投标文件（格式*.WJZF）（具体详见物资采购监督平台操作手册）。加密电



子投标文件逾期上传的，招标人不予受理，同时需开标现场提交密封完好纸质版投标文件五

份（一正四副）辅助评标；

3、纸质版投标文件递交地点：驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中心花园 3号

楼（圆楼）9层。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，将不予受理；

4、电子版投标文件解密：投标单位需携带制作电子投标文件的 CA密钥到开标现场解密，地

点详见前款，因投标单位自身原因造成现场解密失败的，投标文件不予接收，一切后果由投

标单位负责。

七、本采购项目相关信息在《河南省电子招标投标公共服务平台》《中国招标投标公共服务

平台》《物资采购监督平台》《驻马店某部廉政监督平台》上发布。

八、采购机构联系方式

联 系 人：王先生 

移动电话：13613200710

九、代理机构联系方式

联 系 人：刘女士

移动电话：0396-2311582

采购机构：驻马店某部

代理机构：河南黄淮工程咨询服务有限公司

2024年 04月 30日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：驻马店某部                         

   地    址：/                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13613200710                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南黄淮工程咨询服务有限公司

   地    址： 驻马店市泰山路与骏马路交叉口西北角天基城中心花园 3号楼圆楼 9楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0396-2311582

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T11:10:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T11:11:00+0800
	BJ
	ePolicy




